
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1751

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1751

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4644783 Каспарова Софія Володимирівна 46419652 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324085 Біологія 185,436

5100278 Кузовкін Ростислав Віталійович 48958982 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033835 Біологія 181,356

4002994 Поплавська Анастасія Дмитрівна 42583894 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278006 Біологія 157,998

4883371 Стернюк Олена Андріївна 44877755 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160681 Біологія 170,952

4495267 Таран Мирослава Богданівна 48801513 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048667 Біологія 165,75


